
UCHWAŁA NR XXIV/150/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Genowefie Włodarczyk

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek 
Zdrój, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Genowefie 
Włodarczyk  Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 488D51E8-935C-4711-BCA0-76A9A6C85A7B. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

W dniu 11 kwietnia 2016 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego
Św. Jerzego, pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św.
Jerzego Panią Genowefę Włodarczyk, przedłożony przez Przewodniczącego Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Lądek-Zdrój.

Pani Genowefa Włodarczyk jest mieszkanką Lądka od 1968 roku, ale rozpoznawalną i sławną wśród
lokalnej społeczności stała się będąc w wieku senioralnym. Jest żywym dowodem i przykładem
na to, że w życiu nigdy na nic nie jest za późno. Od 2011 roku bierze udział w międzypokoleniowych
projektach teatru „Stąd", w skład którego wchodzą mieszkańcy Lądka-Zdroju i Stronia Śląskiego.
Jako najstarsza aktorka-amatorka gra wiodące role w spektaklach teatralnych dla dorosłych i dla dzieci.
Przedstawienia z jej udziałem przyciągają tłumy widzów, wystarczy wymienić takie spektakle, jak „Zakład
pracy moim drugim domem", ,,Nieziemska Pastorałka", ,,Zawiane Święta", ,,Sztywne Święta" oraz
„Migotanie” i brawurową rolę w monodramie „ Shirley Valentine". Przedstawienia są grane
w Lądku-Zdroju, Stroniu Śląskim, Kłodzku i Grójcu i Złotym Stoku. Pani Genowefa chętnie angażuje się w
artystyczne happeningi, bierze udział w animacjach kulturalnych. Uczestniczyła w kilku edycjach
ogólnopolskiej akcji Narodowe Czytanie. Jest aktywnym i cenionym członkiem Lądeckiego Oddziału
Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów, w działalność którego wnosi wiele pomysłów
inicjatywy.

 

Id: 488D51E8-935C-4711-BCA0-76A9A6C85A7B. Podpisany Strona 1




